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nom prénom date nais club série licence
ALLAIRE Céline 3/5/1973 NEUVILLE 72 1013 18072017000
ANDREUCCI Brigitte 8/10/1972 CORMEILLES 1066 28095202006
BERARD Aurelie 14/4/1976 ROYAN CE 1031 21017007012
BOSMON Nathalie 10/1/1978 PARIS ASPTT 1040 27075045014
BOUILLON Anne Lise 10/12/1976 IVRY US 1018 26094185020
BOUQUET Caroline 2/8/1972 L7T 1002 08007041000
BOYER Beatrice 27/12/1969 BOULOGNE ACB 1066 28092142044
BRIARNE Magali 26/7/1970 ALENCON DUCS 1066 05061002032
CHAUVAT Geeta 26/2/1973 CLICHY ESC 1023 28092004004
CHEMOUILLI Sonia 3/6/1978 L7T 1015 08007041000
CLAVOT Axelle 27/12/1970 RENNES CSG 1035 23035013052
COOREN Tatiana 5/4/1974 ST GRATIEN 1017 28095210033
CORNIL GUIBERT Esther 11/5/1972 PARIS CERCLE M 1028 27075037090
DE BUHREN Sophie 11/9/1974 LEVALLOIS 1011 28092252059
DE GEYER Blandine 4/8/1974 PARIS ASPTT 1066 27075045027
DI LENA Irene 4/8/1971 ROMANS BDP 1064 08026036014
DRIEUX Marie Violaine 12/4/1971 ARRAS CE 1041 13062012033
DUMARCHEZ Stephanie 22/7/1977 BOURG VALEN 1066 08026004018
DUMOULIN Sandrine 9/1/1976 AIX EN OTHE 1004 22010004003
GERAUDIE Catherine 1/1/1978 LIBOURNE AS 1062 04033009022
GODBILLE MONESMA Florence 1/1/1970 PLAISANCE TO 1012 25031008008
GRANJON JAMES Caroline 3/11/1974 LISIEUX EL 1010 05014010019
GUILLEMINOT ROUX Anne Sabine 18/7/1976 BESANCON RCE 1007 03025001015
GUIOT Stephanie 7/12/1969 RETHEL 1025 22008002018
HERAS Geraldine 30/9/1973 PARIS ASPTT 1066 27075045033
KERVEADOU Nolwenn 31/3/1973 AMIENS CEAM 1009 02080022021
KISTER Catherine 24/8/1973 AIX EN OTHE 1032 22010004003
LAGARDE Stephanie 3/5/1978 LIBOURNE AS 1034 04033009024
LAISNEY Sandra 7/12/1973 DIEPPE FL 1003 11076029034
LATTERNER Celine 17/3/1969 ETAMPES MDF 1029 28091117010
LAZES Gwenola 5/9/1970 RIBERAC 1033 04024029007
LENOIR Cindy 24/12/1978 ST MAUR VGA 1020 26094195041
LOONES Sophie 16/5/1975 CORMEILLES 1066 28095202012
MAJOREL Carole 21/6/1975 PALAISEAU 1037 28091127015
MARAONE Geraldine 19/3/1972 AULNAY CE 1044 26093161039
MEASSON Patricia 15/7/1976 ST DIZIER 1066 22052015022
NAVARRO Catherine 15/12/1970 GLEIZE 1022 14069009024
NAVARRO Nathalie 18/7/1970 CORBAS 1014 14069020010
NIEL Magali 12/1/1978 LA GARDE AJS 1066 19083033015
OGER Claire 22/8/1978 CHATEAUROUX 1046 20036009022
PAGNY Florence 8/3/1969 LANGRUNE ESC 1001 05014032008
PARDOUX Emmanuelle 10/5/1973 CHALON SAONE 1066 09071012037
PICARD Celine 17/5/1971 LIBOURNE AS 1026 04033009026
PREAUX Valerie 6/4/1969 EVRY AS 1005 28091118028
RAB Monika 28/1/1969 PARIS CERCLE M 1066 27075037092
RAMPTEAU Isabelle 14/10/1976 ARRAS CE 1060 13062012034
RAUCH Elisabeth 13/8/1971 GEISPOLSHEIM 1038 24067051010
SCHWINGROUBER Isabelle 29/9/1974 CORMEILLES 1066 28095202035
SUREAU Céline 21/8/1977 CORMEILLES 1066 28095202022
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VILLECROZE Helene 8/4/1972 LEVALLOIS 1045 28092252148
VONTHRON BOSCARINO Isabelle 15/11/1973 LEVALLOIS 1021 28092252099
ZONABEND Alexandra 9/12/1971 PARIS GRP 1008 27075031039
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50 tireuses

1 tour de poules

50 tireuses
8 poules (2 poules de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : clubs
50 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 50 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    10:20    piste No  C2_Piste1
Arbitre: PRATI Nicolas  FRA

V/M ind. TD rg
BOUILLON Anne FRA  1  V  2  1  1  V 0.333 -10 15 5
PAGNY Florence FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1
LOONES Sophie FRA  4  4  2  1  V  V 0.333 -4 21 4
BOSMON Nathali FRA  V  3  V  0  V  V 0.667 3 23 3
NIEL Magali FRA  V  3  V  V  V  V 0.833 17 28 2
DRIEUX Marie Vi FRA  V  4  2  3  0  1 0.167 -11 15 7
LENOIR Cindy FRA  1  4  3  3  4  V 0.167 -6 20 6

Poule No 2    10:20    piste No  C2_Piste2
Arbitre: SCHNEIDER Alain  FRA

V/M ind. TD rg
COOREN Tatiana FRA  3  V  V  4  3  0 0.333 -5 20 5
BOUQUET Caroli FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
BRIARNE Magali FRA  3  0  1  2  2  1 0.000 -21 9 7
MARAONE Geral FRA  2  3  V  3  1  0 0.167 -12 14 6
SUREAU Céline FRA  V  2  V  V  V  3 0.667 4 25 3
RAUCH Elisabeth FRA  V  3  V  V  2  4 0.500 3 24 4
VONTHRON BOS FRA  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 2

Poule No 3    10:20    piste No  C2_Piste3
Arbitre: WECXSTEEN Laurie  FRA

V/M ind. TD rg
VILLECROZE Hel FRA  3  3  3  3  V 0.200 -5 17 5
CHEMOUILLI So FRA  V  V  1  4  V 0.600 0 20 3
NAVARRO Cathe FRA  V  4  V  2  3 0.400 -1 19 4
LAISNEY Sandra FRA  V  V  2  3  V 0.600 6 20 2
MAJOREL Carole FRA  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
HERAS Geraldine FRA  2  3  V  0  4 0.200 -9 14 6

Poule No 4    10:20    piste No  C2_Piste4
Arbitre: ZUDDAS Mathilde  FRA

V/M ind. TD rg
CHAUVAT Geeta FRA  4  V  2  4  1 0.200 -6 16 5
OGER Claire FRA  V  V  4  4  V 0.600 2 23 3
NAVARRO Natha FRA  2  3  V  3  0 0.200 -11 13 6
PARDOUX Emma FRA  V  V  4  2  1 0.400 -4 17 4
CLAVOT Axelle FRA  V  V  V  V  3 0.800 5 23 2
DUMOULIN Sand FRA  V  4  V  V  V 0.800 14 24 1

Poule No 5    10:20    piste No  C2_Piste5
Arbitre: MENUT Philippe  FRA

V/M ind. TD rg
RAMPTEAU Isabe FRA  2  3  3  4  2 0.000 -11 14 6
DUMARCHEZ Ste FRA  V  2  2  4  2 0.200 -7 15 5
LAGARDE Stepha FRA  V  V  2  V  1 0.600 2 18 3
GUIOT Stephanie FRA  V  V  V  V  0 0.800 4 20 2
ALLAIRE Céline FRA  V  V  1  4  3 0.400 -5 18 4
PREAUX Valerie FRA  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
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Poule No 6    10:20    piste No  C2_Piste6
Arbitre: GUILBAUD Jean  FRA

V/M ind. TD rg
GODBILLE MON FRA  V  V  V  1  V 0.800 7 21 2
DI LENA Irene FRA  1  2  1  2  1 0.000 -18 7 6
SCHWINGROUB FRA  3  V  3  1  1 0.200 -9 13 5
PICARD Celine FRA  3  V  V  4  4 0.400 2 21 4
GUILLEMINOT R FRA  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
LAZES Gwenola FRA  2  V  V  V  4 0.600 5 21 3

Poule No 7    10:20    piste No  C2_Piste7
Arbitre: PASTOUREL Tiffany  FRA

V/M ind. TD rg
DE BUHREN Sop FRA  V  V  3  V  V 0.800 6 23 1
DE GEYER Bland FRA  2  2  V  V  V 0.600 5 19 2
KISTER Catherine FRA  4 V4  3  3  V 0.400 -2 19 4
GERAUDIE Cathe FRA  V  1  V  V  4 0.600 0 20 3
ZONABEND Alex FRA  4  1  V  4  V 0.400 -3 19 5
CORNIL GUIBER FRA  2  3  4  V  4 0.200 -6 18 6

Poule No 8    10:20    piste No  C2_Piste8
Arbitre: VARILLE Alain  FRA

V/M ind. TD rg
BERARD Aurelie FRA  3  V  1  V  3 0.400 -3 17 4
KERVEADOU No FRA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
ANDREUCCI Brig FRA  2  1  1  4  4 0.000 -13 12 6
GRANJON JAME FRA  V  1  V  V  V 0.800 9 21 2
LATTERNER Celi FRA  3  1  V  3  3 0.200 -9 15 5
BOYER Beatrice FRA  V  4  V  2  V 0.600 1 21 3
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe
1 PREAUX Valerie FRA 1.000 17 25 qualifiée
2 BOUQUET Caroli FRA 1.000 15 30 qualifiée
3 KERVEADOU No FRA 1.000 15 25 qualifiée
4 GUILLEMINOT R FRA 1.000 13 25 qualifiée
5 PAGNY Florence FRA 1.000 11 30 qualifiée
6 MAJOREL Carole FRA 1.000 9 25 qualifiée
7 NIEL Magali FRA 0.833 17 28 qualifiée
8 VONTHRON BOS FRA 0.833 16 29 qualifiée
9 DUMOULIN Sand FRA 0.800 14 24 qualifiée

10 GRANJON JAME FRA 0.800 9 21 qualifiée
11 GODBILLE MON FRA 0.800 7 21 qualifiée
12 DE BUHREN Sop FRA 0.800 6 23 qualifiée
13 CLAVOT Axelle FRA 0.800 5 23 qualifiée
14 GUIOT Stephanie FRA 0.800 4 20 qualifiée
15 SUREAU Céline FRA 0.667 4 25 qualifiée
16 BOSMON Nathali FRA 0.667 3 23 qualifiée
17 LAISNEY Sandra FRA 0.600 6 20 qualifiée
18 LAZES Gwenola FRA 0.600 5 21 qualifiée
19 DE GEYER Bland FRA 0.600 5 19 qualifiée
20 OGER Claire FRA 0.600 2 23 qualifiée
21 LAGARDE Stepha FRA 0.600 2 18 qualifiée
22 BOYER Beatrice FRA 0.600 1 21 qualifiée
23 CHEMOUILLI So FRA 0.600 0 20 qualifiée
23 GERAUDIE Cathe FRA 0.600 0 20 qualifiée
25 RAUCH Elisabeth FRA 0.500 3 24 qualifiée
26 PICARD Celine FRA 0.400 2 21 qualifiée
27 NAVARRO Cathe FRA 0.400 -1 19 qualifiée
28 KISTER Catherine FRA 0.400 -2 19 qualifiée
29 ZONABEND Alex FRA 0.400 -3 19 qualifiée
30 BERARD Aurelie FRA 0.400 -3 17 qualifiée
31 PARDOUX Emma FRA 0.400 -4 17 qualifiée
32 ALLAIRE Céline FRA 0.400 -5 18 qualifiée
33 LOONES Sophie FRA 0.333 -4 21 qualifiée
34 COOREN Tatiana FRA 0.333 -5 20 qualifiée
35 BOUILLON Anne FRA 0.333 -10 15 qualifiée
36 VILLECROZE Hel FRA 0.200 -5 17 qualifiée
37 CORNIL GUIBER FRA 0.200 -6 18 qualifiée
38 CHAUVAT Geeta FRA 0.200 -6 16 qualifiée
39 DUMARCHEZ Ste FRA 0.200 -7 15 qualifiée
40 LATTERNER Celi FRA 0.200 -9 15 qualifiée
41 HERAS Geraldine FRA 0.200 -9 14 qualifiée
42 SCHWINGROUB FRA 0.200 -9 13 qualifiée
43 NAVARRO Natha FRA 0.200 -11 13 qualifiée
44 LENOIR Cindy FRA 0.167 -6 20 qualifiée
45 DRIEUX Marie Vi FRA 0.167 -11 15 qualifiée
46 MARAONE Geral FRA 0.167 -12 14 qualifiée
47 RAMPTEAU Isabe FRA 0.000 -11 14 qualifiée
48 ANDREUCCI Brig FRA 0.000 -13 12 qualifiée
49 DI LENA Irene FRA 0.000 -18 7 qualifiée
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe
50 BRIARNE Magali FRA 0.000 -21 9 qualifiée
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1 PREAUX Valerie

Tableau de 64

64 ---------

33 LOONES Sophie

32 ALLAIRE Céline    10/7

17 LAISNEY Sandra

48 ANDREUCCI Brigitt    10/7

49 DI LENA Irene

16 BOSMON Nathalie    10/2

9 DUMOULIN Sandrin

56 ---------

41 HERAS Geraldine

24 CHEMOUILLI Sonia    10/7

25 RAUCH Elisabeth

40 LATTERNER Celine    10/6

57 ---------

8 VONTHRON BOSC

5 PAGNY Florence

60 ---------

37 CORNIL GUIBERT 

28 KISTER Catherine    9/7

21 LAGARDE Stephani

44 LENOIR Cindy    10/3

53 ---------

12 DE BUHREN Sophie

13 CLAVOT Axelle

52 ---------

45 DRIEUX Marie Viol

20 OGER Claire    10/9

29 ZONABEND Alexan

36 VILLECROZE Helen    10/6

61 ---------

4 GUILLEMINOT RO

PREAUX Valerie

Tableau de 32

ALLAIRE Céline
   10/7

LAISNEY Sandra

BOSMON Nathalie
   4/2

DUMOULIN Sandrin

CHEMOUILLI Sonia
   10/5

LATTERNER Celine

VONTHRON BOSC
   10/6

PAGNY Florence

KISTER Catherine
   10/5

LAGARDE Stephani

DE BUHREN Sophie
   10/3

CLAVOT Axelle

DRIEUX Marie Viol
   10/9

VILLECROZE Helen

GUILLEMINOT RO
   10/3

PREAUX Valerie

Tableau de 16

LAISNEY Sandra

   10/8

DUMOULIN Sandrin

VONTHRON BOSC

   10/7

PAGNY Florence

LAGARDE Stephani

   10/6

DRIEUX Marie Viol

GUILLEMINOT RO

   10/9

LAISNEY Sandra

Tableau de 8

DUMOULIN Sandrin

   10/9

PAGNY Florence

GUILLEMINOT RO

   10/6

DUMOULIN Sandrin

Demi-finales

PAGNY Florence

   10/9
DUMOULIN Sandrin

Finale
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3 KERVEADOU Nolw

Tableau de 64

62 ---------

35 BOUILLON Anne Li

30 BERARD Aurelie    10/9

19 DE GEYER Blandin

46 MARAONE Geraldi    10/0

51 ---------

14 GUIOT Stephanie

11 GODBILLE MONES

54 ---------

43 NAVARRO Nathalie

22 BOYER Beatrice    10/9

27 NAVARRO Catherin

38 CHAUVAT Geeta    10/9

59 ---------

6 MAJOREL Carole

7 NIEL Magali

58 ---------

39 DUMARCHEZ Step

26 PICARD Celine    10/8

23 GERAUDIE Catherin

42 SCHWINGROUBER    10/6

55 ---------

10 GRANJON JAMES 

15 SUREAU Céline

50 BRIARNE Magali    10/3

47 RAMPTEAU Isabell

18 LAZES Gwenola    10/5

31 PARDOUX Emmanu

34 COOREN Tatiana    10/8

63 ---------

2 BOUQUET Caroline

KERVEADOU Nolw

Tableau de 32

BERARD Aurelie
   10/3

DE GEYER Blandin

GUIOT Stephanie
   10/8

GODBILLE MONES

BOYER Beatrice
   10/4

CHAUVAT Geeta

MAJOREL Carole
   10/2

NIEL Magali

PICARD Celine
   10/5

GERAUDIE Catherin

GRANJON JAMES 
   10/4

SUREAU Céline

LAZES Gwenola
   10/9

COOREN Tatiana

BOUQUET Caroline
   10/6

KERVEADOU Nolw

Tableau de 16

DE GEYER Blandin

   10/4

BOYER Beatrice

MAJOREL Carole

   10/3

NIEL Magali

GRANJON JAMES 

   8/7

LAZES Gwenola

BOUQUET Caroline

   10/4

KERVEADOU Nolw

Tableau de 8

MAJOREL Carole

   10/6

GRANJON JAMES 

BOUQUET Caroline

   10/5

MAJOREL Carole

Demi-finales

BOUQUET Caroline

   10/7
BOUQUET Caroline

Finale
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1 LAISNEY Sandra

Tableau de 8

8 DUMOULIN Sand    10/9

5 PAGNY Florence

4 GUILLEMINOT R    10/6

3 KERVEADOU Nol

6 MAJOREL Carole    10/6

7 GRANJON JAME

2 BOUQUET Caroli    10/5

DUMOULIN Sand

Demi-finales

PAGNY Florence
   10/9

MAJOREL Carole

BOUQUET Caroli
   10/7

DUMOULIN Sand

Finale

BOUQUET Caroli

   10/9
DUMOULIN Sand
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rg nom prénom club nation
1 DUMOULIN Sandrine AIX EN OTHE FRA
2 BOUQUET Caroline L7T FRA
3 MAJOREL Carole PALAISEAU FRA
3 PAGNY Florence LANGRUNE ESC FRA
5 KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM FRA
6 GUILLEMINOT ROUX A BESANCON RCE FRA
7 GRANJON JAMES Carolin LISIEUX EL FRA
8 LAISNEY Sandra DIEPPE FL FRA
9 PREAUX Valerie EVRY AS FRA

10 NIEL Magali LA GARDE AJS FRA
11 VONTHRON BOSCARIN LEVALLOIS FRA
12 LAZES Gwenola RIBERAC FRA
13 DE GEYER Blandine PARIS ASPTT FRA
14 LAGARDE Stephanie LIBOURNE AS FRA
15 BOYER Beatrice BOULOGNE ACB FRA
16 DRIEUX Marie Violaine ARRAS CE FRA
17 GODBILLE MONESMA F PLAISANCE TO FRA
18 DE BUHREN Sophie LEVALLOIS FRA
19 CLAVOT Axelle RENNES CSG FRA
20 GUIOT Stephanie RETHEL FRA
21 SUREAU Céline CORMEILLES FRA
22 BOSMON Nathalie PARIS ASPTT FRA
23 CHEMOUILLI Sonia L7T FRA
23 GERAUDIE Catherine LIBOURNE AS FRA
25 PICARD Celine LIBOURNE AS FRA
26 KISTER Catherine AIX EN OTHE FRA
27 BERARD Aurelie ROYAN CE FRA
28 ALLAIRE Céline NEUVILLE 72 FRA
29 COOREN Tatiana ST GRATIEN FRA
30 VILLECROZE Helene LEVALLOIS FRA
31 CHAUVAT Geeta CLICHY ESC FRA
32 LATTERNER Celine ETAMPES MDF FRA
33 OGER Claire CHATEAUROUX FRA
34 RAUCH Elisabeth GEISPOLSHEIM FRA
35 NAVARRO Catherine GLEIZE FRA
36 ZONABEND Alexandra PARIS GRP FRA
37 PARDOUX Emmanuelle CHALON SAONE FRA
38 LOONES Sophie CORMEILLES FRA
39 BOUILLON Anne Lise IVRY US FRA
40 CORNIL GUIBERT Esther PARIS CERCLE M FRA
41 DUMARCHEZ Stephanie BOURG VALEN FRA
42 HERAS Geraldine PARIS ASPTT FRA
43 SCHWINGROUBER Isabel CORMEILLES FRA
44 NAVARRO Nathalie CORBAS FRA
45 LENOIR Cindy ST MAUR VGA FRA
46 MARAONE Geraldine AULNAY CE FRA
47 RAMPTEAU Isabelle ARRAS CE FRA
48 ANDREUCCI Brigitte CORMEILLES FRA
49 DI LENA Irene ROMANS BDP FRA
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rg nom prénom club nation
50 BRIARNE Magali ALENCON DUCS FRA
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